775. Pompeius annum spatium ad comparandas eo. ^{Syris} ^{Καί-}
 rias natus magnam ex Asia Cycladi- ^{οα} ^{pas-}
 busque insulis, Corcyra, Athenis, Ponto, Bithynia, ^{Syri} ^ε ^υ ^ρ ^υ
 Syria, Cilicia Phoenice, Aegypto classem cōiecerat, ma- ^g ⁿ ^α ^m ^α ^ν ^α ^m
 gnam omnibus locis aedificandam curaverat, ma- ^g ⁿ ^α ^m ^α ^ν ^α ^m
 gnam imperatam Asiae, Syriae regibusque omni- ^g ⁿ ^α ^m ^α ^ν ^α ^m
 bus et dynastis et tetrarchis et liberis Achaiae ^g ⁿ ^α ^m ^α ^ν ^α ^m
 populus pecuniam exegerat, . . . sibi nu- ^g ⁿ ^α ^m ^α ^ν ^α ^m
 merare cōiecerat.

AKAZHMIA

ACHNON

1111 Legiones effecerat ^{leg} ^{ion} ^{um} ^{ro} ^{ma} ^{no} ^{rum} (1111)
 Sythias, Peta, Laca-
 daemone, ex Ponto atque Syria reliquisque ci-
 vitatibus 111 milia numero habebat, fundito-
 rum cohortes sexcentas 11 equitum VII mila
 a. Ex quibus DC Gallos Deiotarus adduxerat,
 S. D Ariobarzanes ex Cappadocia, ad eundem
 numerum Cotys ex Thracia cederat et Sada-
 lam filium miserat; ex Macedonia C. C. erat,
 quibus Phasibolis praererat, excellenti virtute;
 CC ex Syria a Com-
 magene Antiocho, cui magna Pompeius praemia

Skólos.

tribuit, missi erant, in his plerique hippotoxotae.
Huc Dardanas, Besas partim mercenarios, par-
tim imperio aut gratia comparatos. . . .

§ xxx. vi.
48 v. x.

Eodemque tempore Domitius in Macedoniam ve-
nit. ~~et cum ad eundem tempore equitatus re-~~
~~gis Cotyis ad castra Cassi advenit, qui eorum~~
~~Thessaliam condecorato. et cum ad eum pro-~~
quentes civitatum legationes convenire coepis-
sent, nuntiatum est adesse Scipionem cum
legionibus, magna opinione et fama omnium.
nam plerumque in novitate rei fama an-
tecedit. Hic nullo in loco Macedoniae mo-
ratus magno impetu tetendit ad Domitium
et, cum ab eo millia passuum xx afuisset,
subito se ad Cassium Longinum in Thessali-
am convertit. Hoc adeo ceteriter fecit, ut
simeut adesse et venire nuntiarctur, et quo i-
ter expeditius faceret, M. Favonium ad flumen
Miaemorem, quod Macedoniae a Thessalia di-

AKAΔHMIA AOHTHYN

Stoicus.

395

videt, cum cohortibus VIII Macedo impedit-
 mentis legionum reliquit castellum que ibi
 muniri iussit. Eodem tempore equitatus
 regis Lopyis ad castra Lassi advolavit qui us-
 cum Thessaliam esse consuevit. Tum timo-
 re perterritus Lassiis cognito Scipionis ad-
 ventu visisque equitibus, quos Scipionis esse
 arbitrabatur, ad montes se convertit, qui
 Thessaliam cingunt, atque ex his locis Am-
 braciam versus iter facere coepit. "

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ

απα γ αλεξα ε. υσο Ιου Νουμβιαραχα υου
 Χελοβιγ. T. A. εγ. 565